
иш ҳақи ва унга 

тенглаштирувчи 

тўловлар миқдори

ягона 

ижтимоий 

солиқ

бошқа 

жорий 

харажатлар

объектларни лойиҳалаштириш, 

қуриш, (реконструкция қилиш) ва 

таъмирлаш ишлари учун капитал 

қўйилмалар

1.
Қашқадарё вилоят 

ҳокимлиги ЯИБ 

инжиниринг компанияси

        1 871 632 493                   1 489 057 403           372 264 350         10 310 740 

0

2.

3.

...

  1 871 632 493            1 489 057 403      372 264 350     10 310 740                                                                  -   Жами

Бюджет жараёнининг очиқлигини таъминлаш мақсадида расмий веб-сайтларда маълумотларни жойлаштириш 

тартиби тўғрисидаги низомга 
1-ИЛОВА 

2022-йилда Қашқадарё вилоят ҳокимлиги ЯИБ инжиниринг компанияси бюджетдан ажратилган маблағларнинг чегараланган 

миқдорининг ўз тасарруфидаги бюджет ташкилотлари кесимида тақсимоти тўғрисида МАЪЛУМОТ

Т/р

Ўз тасарруфидаги 

бюджет 

ташкилотларининг 

номланиши

Ҳисобот даври мобайнида бюджетдан ажратилаётган маблағлар суммаси

жами

шундан:



Пудратчи номи
Корхона 

СТИРи

Умумтаълим мактаблари 18299         184 725 987,0                         78 458,2   

Янги қурилиш 1800 29 446 487,0         19 181,8                     

1

Касби тумани "Юксалиш" массивида 

янги мактаб қуриш (330 ўқувчи ўринли 

янги ўқув биноси ва 12х24 ўлчамли 

спортзал қурилиши)

330 2022 йил тендер 13 000 000,0         11578,700 Бюджет

2

Шаҳрисабз туманида "Баркамол авлод"  

мактаби қуриш (150 ўқувчи ўринли янги 

ўқув бино қурилиши)

150 2022 йил тендер 6 000 000,0           6928,100 Бюджет

3

Қарши тумани "Батош" массида 660 

ўринли янги мактаб қуриш (660 ўқувчи 

ўринли янги ўқув биноси ва 12х24 

ўлчамли спортзал қурилиши)

660 2022 йил

«NASAF TEMIR YO’L 

KOMPLEKS 

QURILISH» ХК

203619304 5 538 225,0           337,500 Бюджет

4

Муборак тумани "Янги қорақум" 

массиви Истиқлол МФЙда 660 ўринли 

янги мактаб қуриш 

660 2022 йил "ЯККАБОГ КУРГОНИ

301160426

4 908 262,0           337,500 Бюджет

Реконструкция 8177 85 847 000,0         83 335,9                     

5

Шаҳрисабз шаҳар  "Қушҳона" МФЙдаги 

10-сонли мактабни реконструкция 

қилиш 

540 2022 йил тендер 6 210 000,0           6826,0806 Бюджет

6

Ғузор тумани "Наврўз" МФЙдаги 34-

сонли мактабни реконструкция қилиш 

(330 ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши ва 670 ўқувчи ўринли мавжуд 

ўқув биносини мукаммал таъмирлаш)

1000 2022 йил тендер 8 820 000,0           7881,5019 Бюджет

7

Деҳқонобод тумани "Айридевол" 

МФЙдаги 36-сонли мактабни 

реконструкция қилиш 

(96 ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши)

96 2022 йил тендер 1 104 000,0           1474,9337 Бюджет

8

Китоб тумани "Обод" МФЙдаги 38-

сонли мактабни реконструкция қилиш 

(210 ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши ва 140 ўқувчи ўринли мавжуд 

ўқув биносини мукаммал таъмирлаш)

350 2022 йил тендер 3 465 000,0           4204,5435 Бюджет

9

Китоб тумани "Тевабоши" МФЙдаги 65-

сонли мактабни реконструкция қилиш 

(12х24 ўлчамли спортзал қурилиши)

12х24 2022 йил тендер 1 900 000,0           2565,5246 Бюджет

10

Китоб тумани "Оқсув" МФЙдаги 46-

сонли мактабни реконструкция қилиш 

(12х24 ўлчамли спортзал қурилиши)

12х24 2022 йил тендер 1 900 000,0           2512,1298 Бюджет

11

Қарши тумани "Гулистон" МФЙдаги 68-

сонли мактабни реконструкция қилиш 

(300 ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши)

300 2022 йил тендер 3 450 000,0           534,063 Бюджет

12

Муборак тумани "Янгиобод" МФЙдаги 

33-сонли мактабни реконструкция 

қилиш (240 ўқувчи ўринли янги ўқув 

бино қурилиши)

240 2022 йил тендер 2 760 000,0           6168,3211 Бюджет

13

Яккабоғ тумани "Дарё" МФЙдаги 57-

сонли мактабни реконструкция қилиш 

(180 ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши ва 180 ўқувчи ўринли мавжуд 

ўқув биносини мукаммал таъмирлаш)

360 2022 йил тендер 3 420 000,0           4282,8267 Бюджет

14

Қарши тумани "Дўстлик" МФЙдаги 63-

сонли мактабни реконструкция қилиш 

(180 ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши ва 180 ўқувчи ўринли мавжуд 

ўқув биносини мукаммал таъмирлаш)

360 2022 йил тендер 3 420 000,0           4108,6892 Бюджет

15

Шаҳрисабз тумани "Хитой" МФЙдаги 

53-сонли мактабни реконструкция 

қилиш (210 ўқувчи ўринли янги ўқув 

бино қурилиши)

210 2022 йил тендер 2 415 000,0           2793,0553 Бюджет

16

Шаҳрисабз тумани "Қўрғонтепа" 

МФЙдаги 4-сонли мактабни 

реконструкция қилиш (120 ўқувчи 

ўринли янги ўқув бино қурилиши)

120 2022 йил тендер 1 380 000,0           1803,3749 Бюджет

17

Касби тумани "Истиқлол" МФЙдаги 4-

сонли мактабни реконструкция қилиш 

(660 ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши ва 690 ўқувчи ўринли мавжуд 

ўқув биносини мукаммал таъмирлаш)

1350 2022 йил тендер 12 765 000,0         6797,706 Бюджет

18

Нишон тумани "Гулзор" МФЙдаги 2-

сонли мактабни реконструкция қилиш 

(240 ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши)

240 2022 йил тендер 2 760 000,0           3412,1315 Бюджет

Қашқадарё вилоят 

ҳокимлигининг "Ягона 

буюртмачи хизмати" 

инжиниринг 

компанияси

Бюджет жараёнининг очиқлигини таъминлаш мақсадида расмий веб-сайтларда маълумотларни жойлаштириш тартиби тўғрисидаги низомга 
2-ИЛОВА 

2022-йил 1-чоракда Қашқадарё вилояти ЯИБ инжиниринг компанияси капитал қўйилмалар ҳисобидан амалга оширилаётган лойиҳаларнинг ижроси тўғрисидаги

МАЪЛУМОТЛАР

Лойиҳани 

молиялаш-тириш 

манбаси (бюджет/ 

бюджетдан 

ташқари 

маблағлар)

Т/р Буюртмачи Лойиҳанинг номланиши
Лойиҳа 

қуввати

Лойиҳани 

амалга 

ошириш 

даври

Пудратчи тўғрисида маълумотлар
Лойиҳани амалга 

ошириш қиймати 

(минг сўм)

шундан ўзлаштирилган 

маблағлар (минг сўм)



19

Косон тумани "Бешқўтон" МФЙдаги 56-

сонли мактабни реконструкция қилиш 

(160 ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши ва 160 ўқувчи ўринли мавжуд 

ўқув биносини мукаммал таъмирлаш)

320 2022 йил тендер 3 040 000,0           3771,8874 Бюджет

20

Қамаши тумани "Азлартепа" МФЙдаги 

62-сонли мактабни реконструкция 

қилиш 

(420 ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши ва 240 ўқувчи ўринли мавжуд 

ўқув биносини мукаммал таъмирлаш)

660 2022 йил тендер 6 630 000,0           7504,8025 Бюджет

21

Қамаши тумани "Савсантепа" МФЙдаги 

49-сонли мактабни реконструкция 

қилиш 

(300 ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши ва 220 ўқувчи ўринли мавжуд 

ўқув биносини мукаммал таъмирлаш)

520 2022 йил тендер 5 100 000,0           6311,4004 Бюджет

22

Чироқчи тумани "Янгиобод" МФЙдаги 

31-сонли мактабни реконструкция 

қилиш 

(300 ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши ва 220 ўқувчи ўринли мавжуд 

ўқув биносини мукаммал таъмирлаш)

520 2022 йил тендер 5 100 000,0           545,9733 Бюджет

23

Чироқчи тумани "Чувуллоқ" МФЙдаги 

168-сонли мактабни реконструкция 

қилиш 

(420 ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши)

420 2022 йил тендер 4 830 000,0           5535,4769 Бюджет

24

Чироқчи тумани "Лангар" МФЙдаги 165-

сонли мактабни реконструкция қилиш 

(96 ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши ва 120 ўқувчи ўринли мавжуд 

ўқув биносини мукаммал таъмирлаш)

215 2022 йил тендер 2 004 000,0           2685,0715 Бюджет

25

Ғузор тумани "Чунағон" МФЙдаги 48-

сонли мактабни реконструкция қилиш 

(176 ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши ва 180 ўқувчи ўринли мавжуд 

ўқув биносини мукаммал таъмирлаш)

356 2022 йил тендер 3 374 000,0           1616,3917 Бюджет

Мукаммал таъмирлаш 8192           61 432 500,0                         59 188,9   

26

Қарши  шаҳар "Чармгар" МФЙдаги 2-

сонли мактабни мукаммал таъмирлаш 

(1300 ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал таъмирлаш)

1300 2022 йил тендер 9 750 000,0           5366,8042 Бюджет

27

Қарши  шаҳар "Рогузор" МФЙдаги 8-

сонли мактабни мукаммал таъмирлаш 

(750 ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал таъмирлаш)

750 2022 йил тендер 5 625 000,0           6075,7799 Бюджет

28

Ғузор тумани "Зарбдор" МФЙдаги 44-

сонли мактабни мукаммал таъмирлаш 

(624 ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал таъмирлаш)

624 2022 йил тендер 4 680 000,0           2720,6763 Бюджет

29

Ғузор тумани "Қоракўл" МФЙдаги 67-

сонли мактабни мукаммал таъмирлаш 

(120 ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал таъмирлаш)

120 2022 йил тендер 900 000,0              812,0052 Бюджет

30

Шаҳрисабз тумани "Оқ олтин" 

МФЙдаги 68-сонли мактабни мукаммал 

таъмирлаш 

417 2022 йил тендер 3 127 500,0           3267,65758 Бюджет

31

Яккабоғ тумани "Каттабоғ" МФЙдаги 35-

сонли мактабни мукаммал таъмирлаш 

(450 ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал таъмирлаш)

450 2022 йил тендер 3 375 000,0           3753,9234 Бюджет

32

Қарши тумани "Бунёдкор" МФЙдаги 12-

сонли мактабни мукаммал таъмирлаш 

(844 ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал таъмирлаш)

844 2022 йил тендер 6 330 000,0           6877,3276 Бюджет

33

Қарши тумани "Батош" МФЙдаги 35-

сонли мактабни мукаммал таъмирлаш 

(320 ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал таъмирлаш)

320 2022 йил тендер 2 400 000,0           2599,9727 Бюджет

34

Қарши тумани "Қорақуччи" МФЙдаги 

18-сонли мактабни мукаммал 

таъмирлаш 

(624 ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал таъмирлаш)

624 2022 йил тендер 4 680 000,0           4915,4909 Бюджет

35

Миришкор тумани "Гулобод" МФЙдаги 

22-сонли мактабни мукаммал 

таъмирлаш 

(624 ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал таъмирлаш)

624 2022 йил тендер 4 680 000,0           4897,497 Бюджет

36

Касби тумани "Комилон" МФЙдаги 5-

сонли мактабни мукаммал таъмирлаш 

(834 ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал таъмирлаш)

835 2022 йил тендер 6 255 000,0           7520,3473 Бюджет

Қашқадарё вилоят 

ҳокимлигининг "Ягона 

буюртмачи хизмати" 

инжиниринг 

компанияси



37

Косон тумани "Қорабайир" МФЙдаги 20-

сонли мактабни мукаммал таъмирлаш 

(624 ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал таъмирлаш)

624 2022 йил тендер 4 680 000,0           5045,1762 Бюджет

38

Қамаши тумани "Меҳр" МФЙдаги 54-

сонли мактабни мукаммал таъмирлаш 

(660 ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал таъмирлаш)

660 2022 йил тендер 4 950 000,0           5336,2414 Бюджет

ижод ва ихтисослаштирилган  мактаб 130 8 000 000,0           87,5                            

39

Абдулла Орипов номидаги ижод 

мактаби учун 50 ўринли ошҳона 

қувватини ва 80 ўринли ётоқхона қуриш 

ҳамда жиҳозлаш

130 2022 йил тендер 8 000 000,0           87,500 Бюджет

Мактабгача таълим мактаблари 2580           69 745 949,0                         26 625,1   

Реконструкция 2580           69 745 949,0                         26 625,1   

40
Қарши шахри "Комилон" МФЙдаги 16-сонли 

МТТ биносини реконструкция қилиш (180 

ўринли янги қурилиш)

180 2022 йил тендер 4 950 252,0           6426,790 Бюджет

41
Қарши тумани "Мевазор" МФЙдаги 8-сонли 

МТТни бўш турган биносини реконструкция 

қилиш (300 ўринли реконструкция)

300 2022 йил тендер 6 057 259,0           1102,600 Бюджет

42
Қарши тумани "Бунёдкор" МФЙдаги 5-сонли 

МТТ биносини реконструкция қилиш (180 

ўринли реконструкция)

180 2022 йил тендер 4 452 400,0           1056,700 Бюджет

43
Ғузор тумани "Халқобод" МФЙдаги 11-сонли 

МТТ биносини реконструкция қилиш (150 

ўринли янги қурилиш)

150 2022 йил тендер 4 452 400,0           1036,300 Бюджет

45
Ғузор тумани "Бўстон" МФЙдаги 9-сонли МТТ 

биносини реконструкция қилиш (120 ўринли 

янги қурилиш)

120 2022 йил тендер 3 561 900,0           1073,000 Бюджет

46
Касби тумани "Қатағон" МФЙдаги 26-сонли 

МТТ биносини реконструкция қилиш (120 

ўринли янги қурилиш)

120 2022 йил тендер 3 561 900,0           773,000 Бюджет

47

Косон тумани "Замин" МФЙдаги фаолият 

юритмаётган собиқ МТТ биносини 

реконструкция қилиш (120 ўринли янги 

қурилиш)

120 2022 йил тендер 3 561 900,0           1033,900 Бюджет

48
Миришкор тумани "Янгиобод" МФЙдаги 6-

сонли МТТ биносини реконструкция қилиш 

(120 ўринли реконструкция)

120 2022 йил тендер 2 978 100,0           1030,500 Бюджет

49
Қамаши тумани "Оқробод" МФЙдаги 16-сонли 

МТТ биносини реконструкция қилиш (120 

ўринли янги қурилиш)

120 2022 йил тендер 3 561 900,0           1045,800 Бюджет

50
Қамаши тумани "Ғиштли" МФЙдаги 12-сонли 

МТТ биносини реконструкция қилиш (180 

ўринли янги қурилиш)

180 2022 йил тендер 4 452 400,0           1055,000 Бюджет

51
Нишон тумани "Ойдин" МФЙдаги 10-сонли 

МТТ биносини реконструкция қилиш (180 

ўринли реконструкция)

180 2022 йил тендер 4 112 638,0           1055,000 Бюджет

52
Шахрисабз тумани "Олмазор" МФЙдаги 11-

сонли МТТ биносини реконструкция қилиш 

(150 ўринли янги қурилиш)

150 2022 йил тендер 4 452 400,0           1029,500 Бюджет

53
Чироқчи тумани "Янгиқурилиш" МФЙдаги 10-

сонли МТТ биносини реконструкция қилиш 

(120 ўринли янги қурилиш)

120 2022 йил тендер 3 561 900,0           996,500 Бюджет

54
Чироқчи тумани "Дам" МФЙдаги 11-сонли МТТ 

биносини реконструкция қилиш (150 ўринли 

янги қурилиш)

150 2022 йил тендер 4 452 400,0           5326,540 Бюджет

55
Яккабоғ тумани "Совуқбулоқ" МФЙдаги 25-

сонли МТТ биносини реконструкция қилиш 

(150 ўринли янги қурилиш)

150 2022 йил тендер 4 452 400,0           1123,000 Бюджет

56

Яккабоғ тумани "Уламжи" МФЙдаги фаолият 

юритмаётган собиқ МТТ биносини 

реконструкция қилиш (120 ўринли янги 

қурилиш)

120 2022 йил тендер 3 561 900,0           688,000 Бюджет

57

Китоб тумани "Сариосиё" МФЙдаги фаолият 

юритмаётган собиқ МТТ биносини 

реконструкция қилиш (120 ўринли янги 

қурилиш)

120 2022 йил тендер 3 561 900,0           773,000 Бюджет

Соғлиқни сақлаш муассасалари 1040           50 871 870,0   275926,100

Янги қурилиш 50             2 800 551,0   231883,000

58

Қамаши туманидаги "Қорабоғ" МФЙдаги 

50-сон қишлоқ оилавий поликлиникасининг 

"Қуйи Янги қишлоқ" МФЙдаги "Қуйи Янги 

қишлоқ" филиали биносини қуриш

50 2022 йил тендер 1 000 000,0           1152,000 Бюджет

59

Қарши тумани "Равот" МФЙдаги  тиббиёт 

бирлашмаси "Кўп тармоқли марказий 

поликлиника" филиалини қуриш

обеки 2022 йил
Яккабог Махсус сув 

пудрат  МЧЖ 206956335

1 800 551,0           230731,000 Бюджет

Реконструкция 990           48 071 319,0                         44 043,1   

60

Косон тумани  "Қуйи оброн" МФЙдаги 

тиббиёт бирлашмаси (95 ўринли юқумли 

касалликлар бўлимини якунлаш ва 30 

ўринли шошилинч тез ёрдам бўлими, 70 

ўринли жарроҳлик, 80 ўринли терапия ва 

бошқа ёрдамчи бинолар)

275 2022 йил
"GLOBAL 

COMMERCE" Х/К
305107296 1 206 069,0           706,800 Бюджет

61

Қашқадарё вилояти Қарши шаҳар "Равоқ" 

МФЙдаги тери-таносил касалликлар 

диспансери (95 ўринли даволаш биноси)

95 2022 йил тендер 8 000 000,0           3749,300 Бюджет

62

Қарши тумани "Мирмурон" МФЙдаги 

вилоят наркология диспансери (150 ўринли 

даволаш биноси)

150 2022 йил тендер 8 700 000,0           719,300 Бюджет

63

Қашқадарё вилояти Қарши шаҳар "Гумгон" 

МФЙдаги ОИТСга қарши курашиш маркази 

(мавжуд биноларини таъмирлаш ва 

қўшимча бино қуриш)

обеки 2022 йил тендер 2 700 000,0           1916,800 Бюджет

64

Қарши шаҳар "Равоқ" Республика суд 

тиббий экспертиза илмий-амалий 

марказининг Қашқадарё филиали биносини 

реконструкция қилиш

обеки 2022 йил тендер 2 000 000,0           1676,900 Бюджет

65

Китоб тумани "Паландара" МФЙдаги 

“Ибн Сино” номидаги вилоят сил 

касалликлар сиҳатгоҳи (100 ўринли 

даволаш бўлимини қуриш)

100 2022 йил тендер 11 000 000,0         1642,800 Бюджет

Қашқадарё вилоят 

ҳокимлигининг "Ягона 

буюртмачи хизмати" 

инжиниринг 

компанияси



66

Шаҳрисабз тумани "Чоршанбе" МФЙдаги  

тиббиёт бирлашмаси (150 ўринли болалар 

ва 50 ўринли юқумли касалликлар 

бўлимлари)

200 2022 йил тендер 11 000 000,0         1588,600 Бюджет

67

Қарши тумани "Қорақушчи" МФЙдаги 

тиббиёт бирлашмасига қарашли 53-сонли 

қишлоқ оилавий поликлиникаси биносини 

реконструкция қилиш

обеки 2022 йил
"1-сон комплекс лойиха 

қурилиш ва монтаж " 

Х/К

204850106 500 000,0              596,200 Бюджет

68

Қарши тумани "Дашт" МФЙдаги тиббиёт 

бирлашмасига қарашли 54-сонли қишлоқ 

оилавий поликлиникаси биносини 

реконструкция қилиш

обеки 2022 йил
Мелиотаъмир қурилиш 

МЧЖ 205274290

397 290,0              29993,800 Бюджет

69

Нишон тумани "Улуғбек" МФЙдаги 

тиббиёт бирлашмасини 

реконструкция қилиш 

(30 ўринли  шошилинч тез ёрдам 

бўлими, 

120 ўринли туғруқ бўлими, 20 ўрин 

жарроҳлик бўлимлари ва бошқа 

объектлар)

170 2022 йил
"Насаф темирйул 

комплекс қурилиш" 

МЧЖ

203619304 2 567 960,0           1452,600 Бюджет

Жами 21919         305 343 806,0                       381 009,4   

Қашқадарё вилоят 

ҳокимлигининг "Ягона 

буюртмачи хизмати" 

инжиниринг 

компанияси



сони суммаси

асосий воситалар харид қилиш

кам баҳоли ва тез эскирувчи 

буюмлар харид қилиш
                                                       23                                            10 310 740 небюджет

қурилиш, реконструкция 

қилиш ва таъмирлаш

сақлаш харажатлари билан 

боғлиқ харидлар

1. 1-чорак

2022-йилда Қашқадарё вилоят ҳокимлиги ЯИБ инжиниринг компанияси томонидан ўтказилган танловлар (тендерлар) ва амалга 

оширилган давлат харидлари тўғрисидаги

МАЪЛУМОТЛАР

Бюджет жараёнининг очиқлигини таъминлаш мақсадида расмий веб-сайтларда маълумотларни жойлаштириш 

тартиби тўғрисидаги низомга 
3-ИЛОВА 

Т/р
Ҳисобот 

даври
Йўналишлари

Товар (иш ва хизмат)лар харид қилиш учун тузилган 

шартномалар Молиялаштириш 

манбаси* 



Харид қилинган 

товарлар 

(хизматлар) жами 

миқдори (ҳажми) 

қиймати

Пудратчи 

номи

Корхона 

СТИРи
(минг сўм)

1 1-чорак Адаптер оптический небюджет
биржа савдолари 

орқали

22121008191069/17

7323
Узоқ бобо 201268941 дона 5                           42 000                             210 000 

2 1-чорак Телефонний аппарат небюджет
биржа савдолари 

орқали

22121008189771/17

6536
Узоқ бобо 201268941 дона 1                         200 000                             200 000 

3 1-чорак Открытки небюджет
биржа савдолари 

орқали

22121008156630/15

1763
Узоқ бобо 201268941 дона 15                           21 000                             315 000 

4 1-чорак
Катридж для 

принтера
небюджет

биржа савдолари 

орқали

22121008154159/15

0187

Алп техно 

сервис
205545752 дона 2                         410 000                             820 000 

5 1-чорак
Скрепки 

металлические
небюджет

биржа савдолари 

орқали

22121008132439/13

2768
Узоқ бобо 201268941 упаковка 50                             4 250                             212 500 

6 1-чорак
Бумага для офисной 

техники белая
небюджет

биржа савдолари 

орқали

22121008058134/80

369
Узоқ бобо 201268941 пачка 50                           30 000                          1 500 000 

7 1-чорак

Карандаш простые и 

цветные с 

грифелями в 

твердой оболочке

небюджет
биржа савдолари 

орқали

22121008132437/13

2767
Узоқ бобо 201268941 упаковка 50                                999                               49 950 

8 1-чорак Клей небюджет
биржа савдолари 

орқали

22121008132433/13

2755
Узоқ бобо 201268941 дона 50                             4 250                             212 500 

9 1-чорак Скоросшиватель небюджет
биржа савдолари 

орқали

22121008132427/13

2739
Узоқ бобо 201268941 дона 300                                999                             299 700 

10 1-чорак Дырокол небюджет
биржа савдолари 

орқали

22121008132447/13

2723
Узоқ бобо 201268941 дона 10                           40 999                             409 990 

11 1-чорак Скобы для степлера небюджет
биржа савдолари 

орқали

22121008132444/13

2721
Виртус 201268356 упаковка 50                             3 222                             161 100 

12 1-чорак Ручка канцелярская небюджет
биржа савдолари 

орқали

22121008119297/12

4043
Узоқ бобо 201268941 дона 20                           16 000                             320 000 

13 1-чорак Ежедневник небюджет
биржа савдолари 

орқали

22121008119248/12

3893
Узоқ бобо 201268941 дона 10                           37 500                             375 000 

14 1-чорак Ручка канцелярская небюджет
биржа савдолари 

орқали

22121008119098/12

3889
Узоқ бобо 201268941 дона 100                             2 000                             200 000 

15 1-чорак
Услуга по замене 

барабана картриджа
небюджет

биржа савдолари 

орқали

22121008119160/12

3865
Узоқ бобо 201268941 дона 30                           20 000                             600 000 

16 1-чорак Папка небюджет
биржа савдолари 

орқали

22121008118886/12

3658
Узоқ бобо 201268941 дона 40                           10 500                             420 000 

17 1-чорак
Бумага для офисной 

техники белая
небюджет

биржа савдолари 

орқали

22121008118611/12

3427
Узоқ бобо 201268941 пачка 40                           33 000                          1 320 000 

Бюджет жараёнининг очиқлигини таъминлаш мақсадида расмий веб-сайтларда маълумотларни жойлаштириш тартиби тўғрисидаги низомга 
5-ИЛОВА 

2022-йилда Қашқадарё вилоят ҳокимлиги ЯИБ инжиниринг компанияси томонидан кам баҳоли ва тез эскирувчи буюмлар харид қилиш учун ўтказилган танловлар (тендерлар) ва амалга 

оширилган давлат харидлари тўғрисидаги тўғрисидаги

МАЪЛУМОТЛАР

Т/р
Ҳисобот 

даври

Харид қилинган 

товарлар ва 

хизматлар номи

Молиялаштир

иш манбаси*

Харид 

жараёнини 

амалга ошириш 

тури

Лот/шартнома 

рақами

Пудратчи тўғрисида 

маълумотлар

Харид қилинаётган 

товарлар (хизматлар) 

ўлчов бирлиги 

(имконият 

даражасида)

Харид 

қилинаётган 

товарлар 

(хизматлар) 

миқдори 

(ҳажми)

Битим 

(шартнома) 

бўйича товарлар 

(хизматлар) бир 

бирлиги нархи 

(тарифи)



18 1-чорак Папка небюджет
биржа савдолари 

орқали

22121008058469/80

708
Узоқ бобо 201268941 дона 50                           10 000                             500 000 

19 1-чорак
Бумага для офисной 

техники белая
небюджет

биржа савдолари 

орқали

22121008049330/72

809
Узоқ бобо 201268941 пачка 50                           30 000                          1 500 000 

20 1-чорак Ручка канцелярская небюджет
биржа савдолари 

орқали

22121008058451/80

706
Узоқ бобо 201268941 дона 100                                400                               40 000 

21 1-чорак Скоросшиватель небюджет
биржа савдолари 

орқали

22121008049450/72

871

Азизбек 

офсет барака
300267750 дона 150                             1 000                             150 000 

22 1-чорак Скоросшиватель небюджет
биржа савдолари 

орқали

22121008057959/80

231
Узоқ бобо 201268941 дона 100                                900                               90 000 

23 1-чорак
Услуга по замене 

барабана картриджа
небюджет

биржа савдолари 

орқали

22121008064917/84

726

Марс смарт 

сале
307314860 дона 30                           13 500                             405 000 

                       10 310 740 Жами:



Шартноманинг умумий 

қиймати

Пудратчи 

номи

Корхона 

СТИРи
(минг сўм)

Умумтаълим мактаблари                                   -     

Янги қурилиш 31849961,05

1
2022 йил 1-

чорак

Касби тумани "Юксалиш" массивида 

янги мактаб қуриш (330 ўқувчи ўринли 

янги ўқув биноси ва 12х24 ўлчамли 

спортзал қурилиши)

Бюджет  тендер 

2
2022 йил 1-

чорак

Шаҳрисабз туманида "Баркамол авлод"  

мактаби қуриш (150 ўқувчи ўринли 

янги ўқув бино қурилиши)

Бюджет  тендер 

3
2022 йил 1-

чорак

Қарши тумани "Батош" массида 660 

ўринли янги мактаб қуриш (660 ўқувчи 

ўринли янги ўқув биноси ва 12х24 

ўлчамли спортзал қурилиши)

Бюджет
тендер 

танлови

«NASAF 

TEMIR YO’L 

KOMPLEKS 

QURILISH» 

ХК

203619304 15149961,045

4
2022 йил 1-

чорак

Муборак тумани "Янги қорақум" 

массиви Истиқлол МФЙда 660 ўринли 

янги мактаб қуриш 

Бюджет
тендер 

танлови

"ЯККАБОГ 

КУРГОНИ
301160426

16700000,000

5
2022 йил 1-

чорак

Шаҳрисабз шаҳар  "Қушҳона" 

МФЙдаги 10-сонли мактабни 

реконструкция қилиш 

Бюджет  тендер 

6
2022 йил 1-

чорак

Ғузор тумани "Наврўз" МФЙдаги 34-

сонли мактабни реконструкция қилиш 

(330 ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши ва 670 ўқувчи ўринли 

мавжуд ўқув биносини мукаммал 

таъмирлаш)

Бюджет тендер 

7
2022 йил 1-

чорак

Деҳқонобод тумани "Айридевол" 

МФЙдаги 36-сонли мактабни 

реконструкция қилиш 

(96 ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши)

Бюджет тендер 

8
2022 йил 1-

чорак

Китоб тумани "Обод" МФЙдаги 38-

сонли мактабни реконструкция қилиш 

(210 ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши ва 140 ўқувчи ўринли 

мавжуд ўқув биносини мукаммал 

таъмирлаш)

Бюджет тендер 

9
2022 йил 1-

чорак

Китоб тумани "Тевабоши" МФЙдаги 65-

сонли мактабни реконструкция қилиш 

(12х24 ўлчамли спортзал қурилиши)

Бюджет тендер 

10
2022 йил 1-

чорак

Китоб тумани "Оқсув" МФЙдаги 46-

сонли мактабни реконструкция қилиш 

(12х24 ўлчамли спортзал қурилиши)

Бюджет тендер 

11
2022 йил 1-

чорак

Қарши тумани "Гулистон" МФЙдаги 68-

сонли мактабни реконструкция қилиш 

(300 ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши)

Бюджет тендер 

12
2022 йил 1-

чорак

Муборак тумани "Янгиобод" МФЙдаги 

33-сонли мактабни реконструкция 

қилиш (240 ўқувчи ўринли янги ўқув 

бино қурилиши)

Бюджет тендер 

13
2022 йил 1-

чорак

Яккабоғ тумани "Дарё" МФЙдаги 57-

сонли мактабни реконструкция қилиш 

(180 ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши ва 180 ўқувчи ўринли 

мавжуд ўқув биносини мукаммал 

таъмирлаш)

Бюджет тендер 

14
2022 йил 1-

чорак

Қарши тумани "Дўстлик" МФЙдаги 63-

сонли мактабни реконструкция қилиш 

(180 ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши ва 180 ўқувчи ўринли 

мавжуд ўқув биносини мукаммал 

таъмирлаш)

Бюджет тендер 

Бюджет жараёнининг очиқлигини таъминлаш мақсадида расмий веб-сайтларда маълумотларни жойлаштириш тартиби 

тўғрисидаги низомга 
6-ИЛОВА 

2022-йилда Қашқадарё вилоят ҳокимлиги ЯИБ инжиниринг компанияси томонидан қурилиш, реконструкция қилиш ва таъмирлаш ишлари 

бўйича ўтказилган танловлар (тендерлар) тўғрисидаги

МАЪЛУМОТЛАР

Т/р
Ҳисобот 

даври
Тадбир номи

Молиялаштириш 

манбаси*

Харид 

жараёнини 

амалга 

ошириш 

тури

Пудратчи тўғрисида 

маълумотлар

javascript:scrollText(5421891)
javascript:scrollText(5421891)
javascript:scrollText(5421891)


15
2022 йил 1-

чорак

Шаҳрисабз тумани "Хитой" МФЙдаги 

53-сонли мактабни реконструкция 

қилиш (210 ўқувчи ўринли янги ўқув 

бино қурилиши)

Бюджет тендер 

16
2022 йил 1-

чорак

Шаҳрисабз тумани "Қўрғонтепа" 

МФЙдаги 4-сонли мактабни 

реконструкция қилиш (120 ўқувчи 

ўринли янги ўқув бино қурилиши)

Бюджет тендер 

17
2022 йил 1-

чорак

Касби тумани "Истиқлол" МФЙдаги 4-

сонли мактабни реконструкция қилиш 

(660 ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши ва 690 ўқувчи ўринли 

мавжуд ўқув биносини мукаммал 

таъмирлаш)

Бюджет тендер 

18
2022 йил 1-

чорак

Нишон тумани "Гулзор" МФЙдаги 2-

сонли мактабни реконструкция қилиш 

(240 ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши)

Бюджет тендер 

19
2022 йил 1-

чорак

Косон тумани "Бешқўтон" МФЙдаги 56-

сонли мактабни реконструкция қилиш 

(160 ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши ва 160 ўқувчи ўринли 

мавжуд ўқув биносини мукаммал 

таъмирлаш)

Бюджет тендер 

20
2022 йил 1-

чорак

Қамаши тумани "Азлартепа" МФЙдаги 

62-сонли мактабни реконструкция 

қилиш 

(420 ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши ва 240 ўқувчи ўринли 

мавжуд ўқув биносини мукаммал 

таъмирлаш)

Бюджет тендер 

21
2022 йил 1-

чорак

Қамаши тумани "Савсантепа" МФЙдаги 

49-сонли мактабни реконструкция 

қилиш 

(300 ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши ва 220 ўқувчи ўринли 

мавжуд ўқув биносини мукаммал 

таъмирлаш)

Бюджет тендер 

22
2022 йил 1-

чорак

Чироқчи тумани "Янгиобод" МФЙдаги 

31-сонли мактабни реконструкция 

қилиш 

(300 ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши ва 220 ўқувчи ўринли 

мавжуд ўқув биносини мукаммал 

таъмирлаш)

Бюджет тендер 

23
2022 йил 1-

чорак

Чироқчи тумани "Чувуллоқ" МФЙдаги 

168-сонли мактабни реконструкция 

қилиш 

(420 ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши)

Бюджет тендер 

2022 йил 1-

чорак

Чироқчи тумани "Лангар" МФЙдаги 

165-сонли мактабни реконструкция 

қилиш (96 ўқувчи ўринли янги ўқув 

бино қурилиши ва 120 ўқувчи ўринли 

мавжуд ўқув биносини мукаммал 

таъмирлаш)

Бюджет тендер 

2022 йил 1-

чорак

Ғузор тумани "Чунағон" МФЙдаги 48-

сонли мактабни реконструкция қилиш 

(176 ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши ва 180 ўқувчи ўринли 

мавжуд ўқув биносини мукаммал 

таъмирлаш)

Бюджет тендер 

Мукаммал таъмирлаш                                   -     

21
2022 йил 1-

чорак

Қарши  шаҳар "Чармгар" МФЙдаги 2-

сонли мактабни мукаммал таъмирлаш 

(1300 ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал таъмирлаш)

Бюджет тендер 

22
2022 йил 1-

чорак

Қарши  шаҳар "Рогузор" МФЙдаги 8-

сонли мактабни мукаммал таъмирлаш 

(750 ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал таъмирлаш)

Бюджет тендер 



23
2022 йил 1-

чорак

Ғузор тумани "Зарбдор" МФЙдаги 44-

сонли мактабни мукаммал таъмирлаш 

(624 ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал таъмирлаш)

Бюджет тендер 

24
2022 йил 1-

чорак

Ғузор тумани "Қоракўл" МФЙдаги 67-

сонли мактабни мукаммал таъмирлаш 

(120 ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал таъмирлаш)

Бюджет тендер 

25
2022 йил 1-

чорак

Шаҳрисабз тумани "Оқ олтин" 

МФЙдаги 68-сонли мактабни мукаммал 

таъмирлаш 

Бюджет тендер 

26
2022 йил 1-

чорак

Яккабоғ тумани "Каттабоғ" МФЙдаги 

35-сонли мактабни мукаммал 

таъмирлаш (450 ўқувчи ўринли мавжуд 

ўқув биносини мукаммал таъмирлаш)

Бюджет тендер 

27
2022 йил 1-

чорак

Қарши тумани "Бунёдкор" МФЙдаги 12-

сонли мактабни мукаммал таъмирлаш 

(844 ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал таъмирлаш)

Бюджет тендер 

28
2022 йил 1-

чорак

Қарши тумани "Батош" МФЙдаги 35-

сонли мактабни мукаммал таъмирлаш 

(320 ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал таъмирлаш)

Бюджет тендер 

29
2022 йил 1-

чорак

Қарши тумани "Қорақуччи" МФЙдаги 

18-сонли мактабни мукаммал 

таъмирлаш 

(624 ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал таъмирлаш)

Бюджет тендер 

30
2022 йил 1-

чорак

Миришкор тумани "Гулобод" МФЙдаги 

22-сонли мактабни мукаммал 

таъмирлаш 

(624 ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал таъмирлаш)

Бюджет тендер 

31
2022 йил 1-

чорак

Касби тумани "Комилон" МФЙдаги 5-

сонли мактабни мукаммал таъмирлаш 

(834 ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал таъмирлаш)

Бюджет тендер 

32
2022 йил 1-

чорак

Косон тумани "Қорабайир" МФЙдаги 

20-сонли мактабни мукаммал 

таъмирлаш (624 ўқувчи ўринли мавжуд 

ўқув биносини мукаммал таъмирлаш)

Бюджет тендер 

33
2022 йил 1-

чорак

Қамаши тумани "Меҳр" МФЙдаги 54-

сонли мактабни мукаммал таъмирлаш 

(660 ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал таъмирлаш)

Бюджет тендер 

Ижод ва ихтисослаштирилган  

мактаб 

34
2022 йил 1-

чорак

Абдулла Орипов номидаги ижод 

мактаби учун 50 ўринли ошҳона 

қувватини ва 80 ўринли ётоқхона қуриш 

ҳамда жиҳозлаш

Бюджет тендер 

Мактабгача таълим мактаблари                                   -     

Реконструкция                                   -     

2022 йил 1-

чорак

Қарши шахри "Комилон" МФЙдаги 16-сонли 

МТТ биносини реконструкция қилиш (180 

ўринли янги қурилиш)

Бюджет тендер 

2022 йил 1-

чорак

Қарши тумани "Мевазор" МФЙдаги 8-сонли 

МТТни бўш турган биносини реконструкция 

қилиш (300 ўринли реконструкция)

Бюджет тендер 

2022 йил 1-

чорак

Қарши тумани "Бунёдкор" МФЙдаги 5-сонли 

МТТ биносини реконструкция қилиш (180 

ўринли реконструкция)

Бюджет тендер 

2022 йил 1-

чорак

Ғузор тумани "Халқобод" МФЙдаги 11-сонли 

МТТ биносини реконструкция қилиш (150 

ўринли янги қурилиш)

Бюджет тендер 

2022 йил 1-

чорак

Ғузор тумани "Бўстон" МФЙдаги 9-сонли МТТ 

биносини реконструкция қилиш (120 ўринли 

янги қурилиш)

Бюджет тендер 



2022 йил 1-

чорак

Касби тумани "Қатағон" МФЙдаги 26-сонли 

МТТ биносини реконструкция қилиш (120 

ўринли янги қурилиш)

Бюджет тендер 

2022 йил 1-

чорак

Косон тумани "Замин" МФЙдаги фаолият 

юритмаётган собиқ МТТ биносини 

реконструкция қилиш (120 ўринли янги 

қурилиш)

Бюджет тендер 

2022 йил 1-

чорак

Миришкор тумани "Янгиобод" МФЙдаги 6-

сонли МТТ биносини реконструкция қилиш 

(120 ўринли реконструкция)

Бюджет тендер 

2022 йил 1-

чорак

Қамаши тумани "Оқробод" МФЙдаги 16-сонли 

МТТ биносини реконструкция қилиш (120 

ўринли янги қурилиш)

Бюджет тендер 

2022 йил 1-

чорак

Қамаши тумани "Ғиштли" МФЙдаги 12-сонли 

МТТ биносини реконструкция қилиш (180 

ўринли янги қурилиш)

Бюджет тендер 

2022 йил 1-

чорак

Нишон тумани "Ойдин" МФЙдаги 10-сонли 

МТТ биносини реконструкция қилиш (180 

ўринли реконструкция)

Бюджет тендер 

2022 йил 1-

чорак

Шахрисабз тумани "Олмазор" МФЙдаги 11-

сонли МТТ биносини реконструкция қилиш 

(150 ўринли янги қурилиш)

Бюджет тендер 

2022 йил 1-

чорак

Чироқчи тумани "Янгиқурилиш" МФЙдаги 10-

сонли МТТ биносини реконструкция қилиш 

(120 ўринли янги қурилиш)

Бюджет тендер 

2022 йил 1-

чорак

Чироқчи тумани "Дам" МФЙдаги 11-сонли 

МТТ биносини реконструкция қилиш (150 

ўринли янги қурилиш)

Бюджет тендер 

35
2022 йил 1-

чорак

Яккабоғ тумани "Совуқбулоқ" МФЙдаги 25-

сонли МТТ биносини реконструкция қилиш 

(150 ўринли янги қурилиш)

Бюджет тендер 

36
2022 йил 1-

чорак

Яккабоғ тумани "Уламжи" МФЙдаги фаолият 

юритмаётган собиқ МТТ биносини 

реконструкция қилиш (120 ўринли янги 

қурилиш)

Бюджет тендер 

37
2022 йил 1-

чорак

Китоб тумани "Сариосиё" МФЙдаги фаолият 

юритмаётган собиқ МТТ биносини 

реконструкция қилиш (120 ўринли янги 

қурилиш)

Бюджет тендер 

Соғлиқни сақлаш муассасалари                 23 767 737,4   

Янги қурилиш                   2 490 939,4   

43
2022 йил 1-

чорак

Қамаши туманидаги "Қорабоғ" МФЙдаги 

50-сон қишлоқ оилавий 

поликлиникасининг "Қуйи Янги қишлоқ" 

МФЙдаги "Қуйи Янги қишлоқ" филиали 

биносини қуриш

Бюджет тендер  

44
2022 йил 1-

чорак

Қарши тумани "Равот" МФЙдаги  тиббиёт 

бирлашмаси "Кўп тармоқли марказий 

поликлиника" филиалини қуриш
Бюджет

Яккабог 

Махсус сув 

пудрат  МЧЖ
206956335

2490939,393

Реконструкция                 21 276 798,0   

46
2022 йил 1-

чорак

Косон тумани  "Қуйи оброн" МФЙдаги 

тиббиёт бирлашмаси (95 ўринли юқумли 

касалликлар бўлимини якунлаш ва 30 

ўринли шошилинч тез ёрдам бўлими, 70 

ўринли жарроҳлик, 80 ўринли терапия ва 

бошқа ёрдамчи бинолар)

Бюджет

"GLOBAL 

COMMERCE

" Х/К

305107296 10 141 724,988 

2022 йил 1-

чорак

Қашқадарё вилояти Қарши шаҳар "Равоқ" 

МФЙдаги тери-таносил касалликлар 

диспансери (95 ўринли даволаш биноси)
Бюджет тендер 

2022 йил 1-

чорак

Қарши тумани "Мирмурон" МФЙдаги 

вилоят наркология диспансери (150 ўринли 

даволаш биноси)
Бюджет тендер 

2022 йил 1-

чорак

Қашқадарё вилояти Қарши шаҳар "Гумгон" 

МФЙдаги ОИТСга қарши курашиш маркази 

(мавжуд биноларини таъмирлаш ва 

қўшимча бино қуриш)

Бюджет тендер 

2022 йил 1-

чорак

Қарши шаҳар "Равоқ" Республика суд 

тиббий экспертиза илмий-амалий 

марказининг Қашқадарё филиали 

биносини реконструкция қилиш

Бюджет тендер 

2022 йил 1-

чорак

Китоб тумани "Паландара" МФЙдаги 

“Ибн Сино” номидаги вилоят сил 

касалликлар сиҳатгоҳи (100 ўринли 

даволаш бўлимини қуриш)

Бюджет тендер 

2022 йил 1-

чорак

Шаҳрисабз тумани "Чоршанбе" МФЙдаги  

тиббиёт бирлашмаси (150 ўринли болалар 

ва 50 ўринли юқумли касалликлар 

бўлимлари)

Бюджет тендер 



2022 йил 1-

чорак

Қарши тумани "Қорақушчи" МФЙдаги 

тиббиёт бирлашмасига қарашли 53-сонли 

қишлоқ оилавий поликлиникаси биносини 

реконструкция қилиш

Бюджет

"1-сон 

комплекс 

лойиха 

қурилиш ва 

монтаж " Х/К

204850106 978945,771

2022 йил 1-

чорак

Қарши тумани "Дашт" МФЙдаги тиббиёт 

бирлашмасига қарашли 54-сонли қишлоқ 

оилавий поликлиникаси биносини 

реконструкция қилиш

Бюджет

Мелиотаъмир 

қурилиш 

МЧЖ
205274290

943360,660

47
2022 йил 1-

чорак

Нишон тумани "Улуғбек" МФЙдаги 

тиббиёт бирлашмасини 

реконструкция қилиш 

(30 ўринли  шошилинч тез ёрдам 

бўлими, 

120 ўринли туғруқ бўлими, 20 ўрин 

жарроҳлик бўлимлари ва бошқа 

объектлар)

Бюджет

"Насаф 

темирйул 

комплекс 

қурилиш" 

МЧЖ

203619304 9 212 766,584 

Жами                 23 767 737,4   



Т/р Объект номи ва манзили

Амалга 

ошириш 

муддати

Ўлчов 

бирлиги

Лойиҳа 

қуввати

Режалаштирилган 

маблағ

Молиялаш-

тирилган 

маблағ (минг 

сўм)

Бажарилган 

ишлар ва 

харажатларнинг 

миқдори (минг 

сўм)

Умумтаълим мактаблари 1583927,524            78 458,2   

Янги қурилиш 1800       184 725 987,0   183573,305 19 181,8           

1

Касби тумани "Юксалиш" 

массивида янги мактаб қуриш 

(330 ўқувчи ўринли янги ўқув 

биноси ва 12х24 ўлчамли 

спортзал қурилиши)

2022 йил ўқувчи ўрни 330 29 446 487,0       

114262,307 11578,700

2

Шаҳрисабз туманида 

"Баркамол авлод"  мактаби 

қуриш (150 ўқувчи ўринли янги 

ўқув бино қурилиши)

2022 йил ўқувчи ўрни 150 13 000 000,0       

69310,998 6928,100

3

Қарши тумани "Батош" 

массида 660 ўринли янги 

мактаб қуриш (660 ўқувчи 

ўринли янги ўқув биноси ва 

12х24 ўлчамли спортзал 

қурилиши)

2022 йил ўқувчи ўрни 660 6 000 000,0         

0 337,500

4

Муборак тумани "Янги 

қорақум" массиви Истиқлол 

МФЙда 660 ўринли янги 

мактаб қуриш 

2022 йил ўқувчи ўрни 660 5 538 225,0         

0 337,500

Реконструкция 8177 4 908 262,0         813798,1956 83 335,9           

5

Шаҳрисабз шаҳар  "Қушҳона" 

МФЙдаги 10-сонли мактабни 

реконструкция қилиш 

2022 йил ўқувчи ўрни 540 85 847 000,0       

68260,803 6826,0806

6

Ғузор тумани "Наврўз" 

МФЙдаги 34-сонли мактабни 

реконструкция қилиш (330 

ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши ва 670 ўқувчи 

ўринли мавжуд ўқув биносини 

мукаммал таъмирлаш)

2022 йил ўқувчи ўрни 1000 6 210 000,0         

81375,019 7881,5019

7

Деҳқонобод тумани 

"Айридевол" МФЙдаги 36-

сонли мактабни реконструкция 

қилиш 

(96 ўқувчи ўринли янги ўқув 

бино қурилиши)

2022 йил ўқувчи ўрни 96 8 820 000,0         

14749,337 1474,9337

8

Китоб тумани "Обод" 

МФЙдаги 38-сонли мактабни 

реконструкция қилиш (210 

ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши ва 140 ўқувчи 

ўринли мавжуд ўқув биносини 

мукаммал таъмирлаш)

2022 йил ўқувчи ўрни 350 1 104 000,0         

44275,435 4204,5435

9

Китоб тумани "Тевабоши" 

МФЙдаги 65-сонли мактабни 

реконструкция қилиш (12х24 

ўлчамли спортзал қурилиши)

2022 йил ўқувчи ўрни 12х24 3 465 000,0         

25655,24641 2565,5246

Бюджет жараёнининг очиқлигини таъминлаш мақсадида расмий веб-сайтларда маълумотларни жойлаштириш 

тартиби тўғрисидаги низомга 
8-ИЛОВА 

2022 йилда Ўзбекистон Республикасининг Давлат бюджетидан молиялаштириладиган ижтимоий ва ишлаб чиқариш инфратузилмасини 

ривожлантириш дастурларининг ижро этилиши тўғрисидаги 

МАЪЛУМОТ



10

Китоб тумани "Оқсув" 

МФЙдаги 46-сонли мактабни 

реконструкция қилиш (12х24 

ўлчамли спортзал қурилиши)

2022 йил ўқувчи ўрни 12х24 1 900 000,0         

25121,29757 2512,1298

11

Қарши тумани "Гулистон" 

МФЙдаги 68-сонли мактабни 

реконструкция қилиш (300 

ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши)

2022 йил ўқувчи ўрни 300 1 900 000,0         

15929,34 534,063

12

Муборак тумани "Янгиобод" 

МФЙдаги 33-сонли мактабни 

реконструкция қилиш (240 

ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши)

2022 йил ўқувчи ўрни 240 3 450 000,0         

11013,84444 6168,3211

13

Яккабоғ тумани "Дарё" 

МФЙдаги 57-сонли мактабни 

реконструкция қилиш (180 

ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши ва 180 ўқувчи 

ўринли мавжуд ўқув биносини 

мукаммал таъмирлаш)

2022 йил ўқувчи ўрни 360 2 760 000,0         

42828,267 4282,8267

14

Қарши тумани "Дўстлик" 

МФЙдаги 63-сонли мактабни 

реконструкция қилиш (180 

ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши ва 180 ўқувчи 

ўринли мавжуд ўқув биносини 

мукаммал таъмирлаш)

2022 йил ўқувчи ўрни 360 3 420 000,0         

43236,89184 4108,6892

15

Шаҳрисабз тумани "Хитой" 

МФЙдаги 53-сонли мактабни 

реконструкция қилиш (210 

ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши)

2022 йил ўқувчи ўрни 210 3 420 000,0         

29780,553 2793,0553

16

Шаҳрисабз тумани 

"Қўрғонтепа" МФЙдаги 4-

сонли мактабни реконструкция 

қилиш (120 ўқувчи ўринли 

янги ўқув бино қурилиши)

2022 йил ўқувчи ўрни 120 2 415 000,0         

18033,749 1803,3749

17

Касби тумани "Истиқлол" 

МФЙдаги 4-сонли мактабни 

реконструкция қилиш (660 

ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши ва 690 ўқувчи 

ўринли мавжуд ўқув биносини 

мукаммал таъмирлаш)

2022 йил ўқувчи ўрни 1350 1 380 000,0         

70827,06 6797,706

18

Нишон тумани "Гулзор" 

МФЙдаги 2-сонли мактабни 

реконструкция қилиш (240 

ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши)

2022 йил ўқувчи ўрни 240 12 765 000,0       

34121,31535 3412,1315

19

Косон тумани "Бешқўтон" 

МФЙдаги 56-сонли мактабни 

реконструкция қилиш (160 

ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши ва 160 ўқувчи 

ўринли мавжуд ўқув биносини 

мукаммал таъмирлаш)

2022 йил ўқувчи ўрни 320 2 760 000,0         

39928,874 3771,8874



20

Қамаши тумани "Азлартепа" 

МФЙдаги 62-сонли мактабни 

реконструкция қилиш 

(420 ўқувчи ўринли янги ўқув 

бино қурилиши ва 240 ўқувчи 

ўринли мавжуд ўқув биносини 

мукаммал таъмирлаш)

2022 йил ўқувчи ўрни 660 3 040 000,0         

77408,025 7504,8025

21

Қамаши тумани "Савсантепа" 

МФЙдаги 49-сонли мактабни 

реконструкция қилиш 

(300 ўқувчи ўринли янги ўқув 

бино қурилиши ва 220 ўқувчи 

ўринли мавжуд ўқув биносини 

мукаммал таъмирлаш)

2022 йил ўқувчи ўрни 520 6 630 000,0         

63114,00397 6311,4004

22

Чироқчи тумани "Янгиобод" 

МФЙдаги 31-сонли мактабни 

реконструкция қилиш 

(300 ўқувчи ўринли янги ўқув 

бино қурилиши ва 220 ўқувчи 

ўринли мавжуд ўқув биносини 

мукаммал таъмирлаш)

2022 йил ўқувчи ўрни 520 5 100 000,0         

7809,733 545,9733

23

Чироқчи тумани "Чувуллоқ" 

МФЙдаги 168-сонли мактабни 

реконструкция қилиш 

(420 ўқувчи ўринли янги ўқув 

бино қурилиши)

2022 йил ўқувчи ўрни 420 5 100 000,0         

55354,769 5535,4769

Чироқчи тумани "Лангар" 

МФЙдаги 165-сонли мактабни 

реконструкция қилиш (96 

ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши ва 120 ўқувчи 

ўринли мавжуд ўқув биносини 

мукаммал таъмирлаш)

2022 йил ўқувчи ўрни 215 4 830 000,0         

28810,715 2685,0715

Ғузор тумани "Чунағон" 

МФЙдаги 48-сонли мактабни 

реконструкция қилиш (176 

ўқувчи ўринли янги ўқув бино 

қурилиши ва 180 ўқувчи 

ўринли мавжуд ўқув биносини 

мукаммал таъмирлаш)

2022 йил ўқувчи ўрни 356 2 004 000,0         

16163,917 1616,3917

Мукаммал таъмирлаш  8192 3 374 000,0         576787,5454            59 188,9   

21

Қарши  шаҳар "Чармгар" 

МФЙдаги 2-сонли мактабни 

мукаммал таъмирлаш (1300 

ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал 

таъмирлаш)

2022 йил ўқувчи ўрни 1300         61 432 500,0   

58228,042 5366,8042

22

Қарши  шаҳар "Рогузор" 

МФЙдаги 8-сонли мактабни 

мукаммал таъмирлаш (750 

ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал 

таъмирлаш)

2022 йил ўқувчи ўрни 750 9 750 000,0         

64317,79863 6075,7799



23

Ғузор тумани "Зарбдор" 

МФЙдаги 44-сонли мактабни 

мукаммал таъмирлаш (624 

ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал 

таъмирлаш)

2022 йил ўқувчи ўрни 624 5 625 000,0         

28437,07379 2720,6763

24

Ғузор тумани "Қоракўл" 

МФЙдаги 67-сонли мактабни 

мукаммал таъмирлаш (120 

ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал 

таъмирлаш)

2022 йил ўқувчи ўрни 120 4 680 000,0         

9680,052 812,0052

25

Шаҳрисабз тумани "Оқ олтин" 

МФЙдаги 68-сонли мактабни 

мукаммал таъмирлаш 

2022 йил ўқувчи ўрни 417 900 000,0            

35416,57554 3267,65758

26

Яккабоғ тумани "Каттабоғ" 

МФЙдаги 35-сонли мактабни 

мукаммал таъмирлаш (450 

ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал 

таъмирлаш)

2022 йил ўқувчи ўрни 450 3 127 500,0         

40279,234 3753,9234

27

Қарши тумани "Бунёдкор" 

МФЙдаги 12-сонли мактабни 

мукаммал таъмирлаш (844 

ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал 

таъмирлаш)

2022 йил ўқувчи ўрни 844 3 375 000,0         

72433,276 6877,3276

28

Қарши тумани "Батош" 

МФЙдаги 35-сонли мактабни 

мукаммал таъмирлаш (320 

ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал 

таъмирлаш)

2022 йил ўқувчи ўрни 320 6 330 000,0         

28459,72665 2599,9727

29

Қарши тумани "Қорақуччи" 

МФЙдаги 18-сонли мактабни 

мукаммал таъмирлаш 

(624 ўқувчи ўринли мавжуд 

ўқув биносини мукаммал 

таъмирлаш)

2022 йил ўқувчи ўрни 624 2 400 000,0         

52494,90941 4915,4909

30

Миришкор тумани "Гулобод" 

МФЙдаги 22-сонли мактабни 

мукаммал таъмирлаш 

(624 ўқувчи ўринли мавжуд 

ўқув биносини мукаммал 

таъмирлаш)

2022 йил ўқувчи ўрни 624 4 680 000,0         

51314,97034 4897,497

31

Касби тумани "Комилон" 

МФЙдаги 5-сонли мактабни 

мукаммал таъмирлаш (834 

ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал 

таъмирлаш)

2022 йил ўқувчи ўрни 835 4 680 000,0         

78993,473 7520,3473

32

Косон тумани "Қорабайир" 

МФЙдаги 20-сонли мактабни 

мукаммал таъмирлаш (624 

ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал 

таъмирлаш)

2022 йил ўқувчи ўрни 624 6 255 000,0         

53791,762 5045,1762



33

Қамаши тумани "Меҳр" 

МФЙдаги 54-сонли мактабни 

мукаммал таъмирлаш (660 

ўқувчи ўринли мавжуд ўқув 

биносини мукаммал 

таъмирлаш)

2022 йил ўқувчи ўрни 660 4 680 000,0         

56732,414 5336,2414

ижод ва ихтисослаштирилган  

мактаб 
130 4 950 000,0         

9768,478

87,5                  

34

Абдулла Орипов номидаги 

ижод мактаби учун 50 ўринли 

ошҳона қувватини ва 80 

ўринли ётоқхона қуриш ҳамда 

жиҳозлаш

2022 йил ўқувчи ўрни 130 8 000 000,0         

9768,478 87,500

Мактабгача таълим 

мактаблари
2580 8 000 000,0         

188944,444
           26 625,1   

Реконструкция 2580         69 745 949,0   188944,444            26 625,1   
Қарши шахри "Комилон" МФЙдаги 

16-сонли МТТ биносини 

реконструкция қилиш (180 ўринли 

янги қурилиш)

2022 йил ўрин 180         69 745 949,0   

9140,685 6426,790

Қарши тумани "Мевазор" МФЙдаги 

8-сонли МТТни бўш турган 

биносини реконструкция қилиш 

(300 ўринли реконструкция)

2022 йил ўрин 300 4 950 252,0         

18236,989 1102,600

Қарши тумани "Бунёдкор" МФЙдаги 

5-сонли МТТ биносини 

реконструкция қилиш (180 ўринли 

реконструкция)

2022 йил ўрин 180 6 057 259,0         

7067 1056,700

Ғузор тумани "Халқобод" МФЙдаги 

11-сонли МТТ биносини 

реконструкция қилиш (150 ўринли 

янги қурилиш)

2022 йил ўрин 150 4 452 400,0         

6863 1036,300

Ғузор тумани "Бўстон" МФЙдаги 9-

сонли МТТ биносини реконструкция 

қилиш (120 ўринли янги қурилиш)

2022 йил ўрин 120 4 452 400,0         

12737,66 1073,000

Касби тумани "Қатағон" МФЙдаги 

26-сонли МТТ биносини 

реконструкция қилиш (120 ўринли 

янги қурилиш)

2022 йил ўрин 120 3 561 900,0         

7730 773,000

Косон тумани "Замин" МФЙдаги 

фаолият юритмаётган собиқ МТТ 

биносини реконструкция қилиш 

(120 ўринли янги қурилиш)

2022 йил ўрин 120 3 561 900,0         

7339 1033,900

Миришкор тумани "Янгиобод" 

МФЙдаги 6-сонли МТТ биносини 

реконструкция қилиш (120 ўринли 

реконструкция)

2022 йил ўрин 120 3 561 900,0         

7305 1030,500

Қамаши тумани "Оқробод" 

МФЙдаги 16-сонли МТТ биносини 

реконструкция қилиш (120 ўринли 

янги қурилиш)

2022 йил ўрин 120 2 978 100,0         

12559,71 1045,800

Қамаши тумани "Ғиштли" МФЙдаги 

12-сонли МТТ биносини 

реконструкция қилиш (180 ўринли 

янги қурилиш)

2022 йил ўрин 180 3 561 900,0         

7050 1055,000

Нишон тумани "Ойдин" МФЙдаги 

10-сонли МТТ биносини 

реконструкция қилиш (180 ўринли 

реконструкция)

2022 йил ўрин 180 4 452 400,0         

7050 1055,000

Шахрисабз тумани "Олмазор" 

МФЙдаги 11-сонли МТТ биносини 

реконструкция қилиш (150 ўринли 

янги қурилиш)

2022 йил ўрин 150 4 112 638,0         

6795 1029,500

Чироқчи тумани "Янгиқурилиш" 

МФЙдаги 10-сонли МТТ биносини 

реконструкция қилиш (120 ўринли 

янги қурилиш)

2022 йил ўрин 120 4 452 400,0         

6965 996,500

Чироқчи тумани "Дам" МФЙдаги 11-

сонли МТТ биносини реконструкция 

қилиш (150 ўринли янги қурилиш)

2022 йил ўрин 150 3 561 900,0         

49765,4 5326,540



35

Яккабоғ тумани "Совуқбулоқ" 

МФЙдаги 25-сонли МТТ биносини 

реконструкция қилиш (150 ўринли 

янги қурилиш)

2022 йил ўрин 150 4 452 400,0         

7730 1123,000

36

Яккабоғ тумани "Уламжи" МФЙдаги 

фаолият юритмаётган собиқ МТТ 

биносини реконструкция қилиш 

(120 ўринли янги қурилиш)

2022 йил ўрин 120 4 452 400,0         

6880 688,000

37

Китоб тумани "Сариосиё" МФЙдаги 

фаолият юритмаётган собиқ МТТ 

биносини реконструкция қилиш 

(120 ўринли янги қурилиш)

2022 йил ўрин 120 3 561 900,0         

7730 773,000

Соғлиқни сақлаш 

муассасалари
1040 3 561 900,0         

924877,400
275926,100

Янги қурилиш 50         50 871 870,0   290004,4 231883,000

43

Қамаши туманидаги "Қорабоғ" 

МФЙдаги 

50-сон қишлоқ оилавий 

поликлиникасининг "Қуйи Янги 

қишлоқ" МФЙдаги "Қуйи Янги 

қишлоқ" филиали биносини 

қуриш

2022 йил ўрин 50           2 800 551,0   

11503,4 1152,000

44

Қарши тумани "Равот" МФЙдаги  

тиббиёт бирлашмаси "Кўп 

тармоқли марказий 

поликлиника" филиалини қуриш

2022 йил обект обеки 1 000 000,0         

278501

230731,000

Реконструкция 990 1 800 551,0         634873,000            44 043,1   

46

Косон тумани  "Қуйи оброн" 

МФЙдаги тиббиёт бирлашмаси 

(95 ўринли юқумли касалликлар 

бўлимини якунлаш ва 30 ўринли 

шошилинч тез ёрдам бўлими, 70 

ўринли жарроҳлик, 80 ўринли 

терапия ва бошқа ёрдамчи 

бинолар)

2022 йил ўрин 275         48 071 319,0   

706,800 706,800

Қашқадарё вилояти Қарши шаҳар 

"Равоқ" МФЙдаги тери-таносил 

касалликлар диспансери (95 

ўринли даволаш биноси)

2022 йил ўрин 95 1 206 069,0         

25744 3749,300

Қарши тумани "Мирмурон" 

МФЙдаги вилоят наркология 

диспансери (150 ўринли даволаш 

биноси)

2022 йил ўрин 150 8 000 000,0         

11503,4 719,300

Қашқадарё вилояти Қарши шаҳар 

"Гумгон" МФЙдаги ОИТСга қарши 

курашиш маркази (мавжуд 

биноларини таъмирлаш ва 

қўшимча бино қуриш)

2022 йил обект обеки 8 700 000,0         

25744 1916,800

Қарши шаҳар "Равоқ" Республика 

суд тиббий экспертиза илмий-

амалий марказининг Қашқадарё 

филиали биносини 

реконструкция қилиш

2022 йил обект обеки 2 700 000,0         

11503,4 1676,900

Китоб тумани "Паландара" 

МФЙдаги 

“Ибн Сино” номидаги вилоят сил 

касалликлар сиҳатгоҳи (100 

ўринли даволаш бўлимини 

қуриш)

2022 йил ўрин 100 2 000 000,0         

25744 1642,800

Шаҳрисабз тумани "Чоршанбе" 

МФЙдаги  тиббиёт бирлашмаси 

(150 ўринли болалар 

ва 50 ўринли юқумли 

касалликлар бўлимлари)

2022 йил ўрин 200 11 000 000,0       

11503,4 1588,600



Қарши тумани "Қорақушчи" 

МФЙдаги тиббиёт бирлашмасига 

қарашли 53-сонли қишлоқ 

оилавий поликлиникаси 

биносини реконструкция қилиш

2022 йил обект обеки 11 000 000,0       

178834 596,200

Қарши тумани "Дашт" МФЙдаги 

тиббиёт бирлашмасига қарашли 

54-сонли қишлоқ оилавий 

поликлиникаси биносини 

реконструкция қилиш

2022 йил обект обеки 500 000,0            

317846 29993,800

47

Нишон тумани "Улуғбек" 

МФЙдаги тиббиёт 

бирлашмасини 

реконструкция қилиш 

(30 ўринли  шошилинч тез 

ёрдам бўлими, 

120 ўринли туғруқ бўлими, 

20 ўрин жарроҳлик 

бўлимлари ва бошқа 

объектлар)

2022 йил ўрин 170 397 290,0            

25744 1452,600

Жами 3620 2 567 960,0         2697749,368          381 009,4   




